Indicação nº______/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA  ao Exmo. Senhor  Paulo José Miranda,

secretário municipal de Agricultura, serviços de Drenagem

e Pavimentação com Revsol na localidade de Córrego da

Laje, no Distrito de Córrego dos Monos, nesta cidade.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

moradores  daquela  localidade,  especialmente  aos

trabalhadores  rurais  que  escoam  suas  produções,  pois

sofrem sérios transtornos devido aos inúmeros buracos da

estrada,  assim  como  lama  e  trechos  de  alagamento  em

épocas chuvosas.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 30 de novembro de 2021.

Paulo Sérgio de Almeida
Vereador – PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100340031003700320038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-11-30T17:02:19-0300